РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» марта 2020г.                      						№ 3
д. Сухотиновка

О признании утратившим силу
постановления администрации
Песоченского сельского поселения
от 02.04.2018 № 10

Согласно пунктам 7.1, 7.2 части 1, части 3 и части 4 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области, администрация Песоченского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу  постановление администрации Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области от 02.04.2018г. №10 «Об утверждении комплексной муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Песоченского сельского поселения на 2018-2020 г.г.»»
2. Настоящее постановление разместить в установленных местах и на официальном сайте администрации Верховского района  на странице Песоченского сельского поселения.

Глава сельского поселения							В.М.Вепринцев

[bookmark: _GoBack]